
見積結果調書

件 名 救急自動車の売払い

売 払 条 件 等 仕様書のとおり

数 量 1台

予 定 価 格 ¥100,000-【税抜：円】 ¥110,000-【税込：円】

契 約 方 法 随意契約 泉州南消防組合契約規則第20条第４号

見 積 提 出 期 限 令和7年5月30日 13時00分

契 約 金 額 ¥1,371,717-【税抜：円】 ¥1,508,888-【税込：円】

令和7年6月30日

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　総務部総務課

業　者　名

株式会社西尾組　

契 約 業 者

（ 所 在 地 ） 大阪府泉南市樽井９丁目２２－５

（代表者名） 代表者　山　本　　仁

（ 業 者 名 ） 山本モータース　

7

6 株式会社トラックファイブ　関西支店

有限会社コーシン自動車　

8

10

11

9

備考

決定方法：予定価格以上で最高価格の見積書を提出した申込者。

¥660,000-

¥750,909-

株式会社サンブン　

有限会社ブロスインターナショナル　

竹田トレーディング株式会社　

CarLeadInternational合同会社　

5

4 石田モータース　

株式会社サハール　

3 最高価格

2

1

引 取 期 限

見積金額
（税抜：円）

適　用

¥600,000-

¥611,000-

¥1,371,717-

¥128,900-

¥681,300-

¥650,000-

¥623,000-

¥589,000-

¥669,500-

有限会社山本自販　

山本モータース　


